dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

337

338

339

340

341

342

343

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp
HeOBMXXMUMOCTN
oueHKn"

000 "UeHTp
HeOBMXNUMOCTU
oueHkKn"

000 "UeHTp
HeOBMXXMUMOCTN
oueHKn"

000 "UeHTp
HeOBMXXUMOCTU
oueHkKn"

000 "UeHTp
HeOBMXXMUMOCTN
oueHKn"

000 "UeHTp
HeOBMXUMOCTN
oueHkn"

000 "UeHTp
HeOBMXMUMOCTN
oueHkn"

CBepeHun

Kupwunnos EBreHnnm r'eHHagbeBumy

004495

26.05.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.10.2017

16.10.2017

23.10.2017

30.10.2017

08.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KOMHaTa

HeXunnoe nomMmewieHme

akuum

aBTo

3eMefbHbIN y4acCToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

HeXunnoe nomMmelleHmne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC



344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

000 "UeHTp
HeOBUXUMOCTU
oueHkn"

00O "UeHTp
HeOBMXXNUMOCTK
oueHkn"

000 "UeHTp
HeOBUXUMOCTU
oueHkn"

000 "UeHTp
HeOBMXXNUMOCTU
oueHkn"

000 "UeHTp
HeOBUXUMOCTU
oueHkn"

000 "UeHTp
HeOBMXXNUMOCTN
oueHkn"

000 "UeHTp
HeOBMXUMOCTU
oueHkKn"

000 "UeHTp
HeOBMXXMUMOCTN
oueHKn"

000 "UeHTp
HeOBMXXNMOCTH
oueHkKn"

000 "UeHTp
HeOBMXMUMOCTN
oueHkn"

000 "UeHTp
HeOBMXXNUMOCTU
oueHKn"

000 "UeHTp
HeOBMXMMOCTN
oueHkn"

21.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

20.11.2017

21.11.2017

20.11.2017

3eMefibHbIN y4acCToOK

HeXXunnoe nomMmewieHmne

3eMefibHbIN y4acCToOK

HeXXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMmewlieHmne

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbI Y4acToK

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC



356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

000 "UeHTp
HeOBUXUMOCTU
oueHkn"

00O "UeHTp
HeOBMXXNUMOCTK
oueHkn"

000 "UeHTp
HeOBUXUMOCTU
oueHkn"

000 "UeHTp
HeOBMXXNUMOCTU
oueHkn"

000 "UeHTp
HeOBUXUMOCTU
oueHkn"

000 "UeHTp
HeOBMXXNUMOCTN
oueHkn"

000 "UeHTp
HeOBMXUMOCTU
oueHkKn"

000 "UeHTp
HeOBMXXMUMOCTN
oueHKn"

000 "UeHTp
HeOBMXXNMOCTH
oueHkKn"

000 "UeHTp
HeOBMXMUMOCTN
oueHkn"

000 "UeHTp
HeOBMXXNUMOCTU
oueHKn"

000 "UeHTp
HeOBMXMMOCTN
oueHkn"

20.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

22.11.2017

23.11.2017

28.11.2017

30.11.2017

01.12.2017

15.12.2017

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXXunnoe nomMmewieHmne

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acToK

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

3eMeJSibHbI Y4acToK

aBTo

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

apeHaHbIN nnaTex

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC



368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

000 "UeHTp
HeOBUXUMOCTU
oueHkn"

00O "UeHTp
HeOBMXXNUMOCTK
oueHkn"

000 "UeHTp
HeOBUXUMOCTU
oueHkn"

000 "UeHTp
HeOBMXXNUMOCTU
oueHkn"

000 "UeHTp
HeOBUXUMOCTU
oueHkn"

000 "UeHTp
HeOBMXXNUMOCTN
oueHkn"

000 "UeHTp
HeOBMXUMOCTU
oueHkKn"

000 "UeHTp
HeOBMXXMUMOCTN
oueHKn"

000 "UeHTp
HeOBMXXNMOCTH
oueHkKn"

000 "UeHTp
HeOBMXMUMOCTN
oueHkn"

000 "UeHTp
HeOBMXXNUMOCTU
oueHKn"

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

20.12.2017

16.12.2017

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMmewlieHmne

KBapTupa

aBTo

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC



